
Dodávateľ 

Vladimír Kučák 

Oščadnica 1137 

Faktúra č. 

Objednávka č. 

Dodací list č. 

2021/7 

023 01 Oščadnica 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 
IČ D PH : SK1074919626 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 10. 08. 2021 / t - - -
D
_
á
 _u

5
_ -;  ; -  - -; - -

ni
_
a

-+ -_
D_
0
a
_ -: -; - 2

_.  -o;-· _sl_. -+--:
D
- - - - ;  2

_1
a

0
_
t
 _
0

1
_
st_

i 
--1 

   _11-F-o-rm_a_ú_h-ra_d_y _ _ _ _
P_r_e-vo_d_n_ý_m_p-ri-ka_z_o_m_,_ 

_ _ _ _ _ _  -1

Tel.: 

vlado.kucak@centrum.sk 

Odberateľ 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

! Číslo záznamu:! OÚ - 3904/2021 
Číslo spisu:

-1
/ ' Konštantný symbol 0008 

ll 
Prílohy:

_ _ _  
- B _ a _ n _ k _ a - - - =_ / ,

1-S.c.p_ô_s_ob_do--'p'--r_av--'y'---+-

- = -

D_o
_v_o_z _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

- - - -

+ - - - - - - - - - - - - - - - - 1
Prima banka Slovensko, a.s. 

IČO: 00314170 D IČ : 2020421513 

Fakturujem Vám 

P.č. 
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Kód položky Popis 

Radiátor doskový Korado 22 6080 Klasik-white 
RAL9016 
Rúra oceľová bezošvá 1/2" 21,3x2,6 6m v 
tyčiach bezošvá čierna 
Radiátor doskový Korado 22 6050 Klasik-white 
RAL9016 
Radiátor doskový Korado 22 6070 Klasik-white 
RAL9016 
Radiátor doskový Korado 22 6060 Klasik-white 
RAL9016 
Ventil radiátorový-závitový termostat. Concept 
Ventil VPT 75 1/2" priamy s prednastavením 
Šróbenie závitové Concept SPT 80 1/2" priame s 
vypúšťaním 
Concept Hlavica HPT 100 termostatická-
M30x1,5 
Kurenárske práce vykonané v objekte MŠ Píla 
Oščadnica 

VlqcÍim,iť K u č f )  
023 D1 Oš,ča ica '1 7 

IČO: 41827431  (: DP · S K /  4919626 
tel.: 0903 567 

e-mail: vladó.kucak@centrum.sk

Podpis a pečiatka 

Pobočka Čadca 
Číslo účtu 

SWIFT 
IBAN 
Dod. a plat. podm. 

DPH 
% 
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20 

20 

20 

20 

Množstvo Jedn. Cena za j .  
bez DPH 

2,00 ks 84,53 

12,20 m 2,71 

2,00 ks 62,60 

3,00 ks 77,22 

2,00 ks 69,92 

9,00 ks 6,24 

9,00 ks 6,00 

9,00 ks 5,64 

1,00 450,00 

Základ pre DPH: 20 % 
Základ pre DPH: 10 % 

Celková suma bez DPH: 
DPH: 20 % 
DPH: 10 % 

Centové vyrovnanie: 

Celková fakturovaná suma: EUR 

Spolu 
bez DPH 

169,06 

33,06 

125,20 

231,66 

139,84 

56,16 

54,00 

50,76 

450,00 

1 309,74 

1 309,74 
261,95 

0,00 

1 571,69 

Spracované v programe ALFA- jednoduché účtovnlctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 1 O 11, www.kros.sk 




